
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VC Jena 08 R

I II III IV V VI Punkte
10 9 18 42 14 5

1911 1
12:16 12:16
16:19 16:19
╳

9
18

1
10
19

3
11

4
13

6
14

7
15 Auszeit

Ende
14:25 B  SVV Weimar … S

I II III IV V VI Punkte
11 1 16 4 14 9

253 8
16:11 16:11
19:17 19:17

0
13
21

4
15
25

5
16

6
17

7
18

10
19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:28 B  SVV Weimar … R

I II III IV V VI Punkte
9 11 1 16 4 14

258 7 3
15:12 11:6 15:12

╳

12
22

2
13
23

3
14
24

5
18
25

8
20

11
21 Auszeit

Ende
14:52 A  VC Jena 08 S

I II III IV V VI Punkte
1 9 18 42 8 5

2111 10
13:18 13:18
16:22 16:22
0
9
17

1
10
19

3
12
21

4
13

5
14

6
15

Auszeit

4:8
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:55 A  VC Jena 08 R

I II III IV V VI Punkte
1 9 2 42 8 5

2311 14 10
13:16 22:2113:16
16:19 16:19
╳

10
17

1
11
21

2
12
22

5
13
23

6
14

9
15

Auszeit

6:10
23:24

Ende
15:20 B  SVV Weimar … S

I II III IV V VI Punkte
11 1 16 4 14 9

253 8
15:12 15:12
20:21 20:21

2
13
20

3
14
21

4
15
22

7
17
25

10
18

12
19 Auszeit

4:4

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Thüringenliga Herren
Männer

B  SVV Weimar e.V. I vs. VC Jena 08 A
Spiel 2076 03.02.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Nordstraße
99427 Weimar

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SVV Weimar … 10/14
1 Lange, Felix X
2 Möller, Henrik X
3 Heinemann, Philipp X
4 Prax, Richard X
7 Taubert, Michael X
8 Flüggen, Lars X
9 ★ Krüger, Marvin X

11 Recke, Tom X
14 Mähler, Peter X
16 Mietsch, Artur X
B  Libero
2 Möller, Henrik X
B  Offizielle
T Haselbach, Jörg E

C

A  VC Jena 08 11/14
1 Goldschadt, Heiko X
2 Larricq, Bastian X
5 Neumann, Maik X
8 Schliwa, Tim X
9 ★ Kretzschmar, Seba… X

10 Lenkert, Felix X
11 Schmalwasser, Laine… X
12 Fauth, Philipp X
14 Hoeft, Michael X
18 Matthes, Julian X
42 Heinze, Tilman X
A  Libero
12 Fauth, Philipp X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SVV Weimar … VC Jena 08 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 25 19 0 4 0
0 3 1 25 2 24 21 0 4 2
1 4 1 25 3 25 23 0 5 2

4
5

1 11 3 75 74 63 0 13 4
Start: 14:00 Ende: 15:20 Dauer: 1:20

Sieger: SVV Weimar e.V. I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kärner, Hannes DE 1
2 Schmidt, Patrick DE 2

Schr. Köhler, Roman
Assist. Naundorf, Nick

Dokument erstellt: 03.02.2024 15:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


