

## Thüringenliga Herren

Männer

B SVV Weimar e.V. I vs. VC Jena 08 A

Spiel 2076 03.02.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Nordstraße 99427 Weimar



11/14

_				S	St. 14:	art :00	(	A) vc	Jena 0	8	R		ide :25	В	svv v	<b>Neima</b>	r	s
	А	ufschla	agfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
g	Sta	artaufs	tellung		10	9	18	42	14	5		11	1	16	4	14	9	
Aufstellung	Auswechsel-	Sp	ielernr.		11)			1			19			3			8	25
Aufs	spieler	Spie	elstand	Z	12:16			12:16						16:11			16:11	
Ľ					16:19			16:19						19:17			19:17	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6. 7.		Χ 9 18		3 11	4 13	6 14	7 15			4 15 25	5 16	6 17	7 18	10 19	Auszeit
		4.	8.			9							9					

S		art :28	В	svv v	Veima	r	R		ide :52	(	A) vc	Jena 0	8	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	II	IV	V	VI	Punkte
<b>T</b>	9	11	1	16	4	14		1	9	18	42	8	5	
Ŀ	8	7		3			25	(11)			(10)			21
Z	15:12	11:6		15:12				13:18			13:18			
								16:22			16:22			
2	X 12	2 13	3 14		8 20	11 21	Auszeit	0 9	1 10	3 12			6 15	Auszeit
	22	23	24	<u> </u>				17		<u> </u>			10	4:8 12:18

				S		art :55	(	A) vc	Jena 0	8	R	En 15:	de :20	В	SVV \	Neima	r	s
	А	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung		1	9	2	42	8	5		11	1	16	4	14	9	
tellung	Augusahaal	S	pielernr.		(11)		14	10			23			3			8	25
Aufstell	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	13:16		22:21	13:16						15:12			15:12	
					16:19			16:19						20:21			20:21	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	_	X 10	1 11	12	13	6 14	9 15	, idozoit	13	3 14	4 15		10 18	12 19	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		17	21	22	<b>3</b>			6:10 23:24	20	21	22	25			4:4

SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

(B) SVV Weimar ...

1 © Lange, Felix

	Α	ufsch	lagfolge
g	Sta	artaut	fstellung
llun		s	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

n								В	emerk	cunae	n								Eraeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Ausz
d	4																					
r.																						
g	AT																					
e	S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Pun

Assist. Naundorf, Nick

	2	Möller, Henrik	Χ	2	Larricq, Bastian	Χ
	3	Heinemann, Philipp	Χ	5	Neumann, Maik	Χ
	4	Prax, Richard	Χ	8	Schliwa, Tim	Χ
	7	Taubert, Michael	Χ	9	★ Kretzschmar, Seba	Χ
	8	Flüggen, Lars	Χ	10	Lenkert, Felix	Χ
zeit	9	★ Krüger, Marvin	Χ	11	Schmalwasser, Laine	Χ
	11		Χ	12	Fauth, Philipp	Χ
	14	Mähler, Peter	Χ	14	<b>O</b> 1 1 1, 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Χ
	16	Mietsch, Artur	Χ	18	Matthes, Julian	Х
	<b>B</b>	) Libero		42	Heinze, Tilman	Χ
)	2	Möller, Henrik	Χ	A	) Libero	
Α	(B)	) Offizielle		12	Fauth, Philipp	Χ
0	T	Haselbach, Jörg	Е	A	) Offizielle	

10/14 A VC Jena 08

1 Goldschadt, Heiko

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

						Ergeb	nisse					
1		В	) s	٧V	Wei	mar	VC 3	Jena	80	<u>(A)</u>	)	
		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
١		0	4	1	25	1	25	19	0	4	0	
١		0	3	1	25	2	24	21	0	4	2	
		1	4	1	25	3	25	23	0	5	2	
١						4						
						5						
	1 11 3 75 74 63 0 13 4											
		S	tart	: 14	1:00	Ende:	15:20	Daı	ıer:	1:2	20	
١		Sie	eae	r: 9	SVV I	Weima	r e.V. I			- ;	3:0	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Kärner, Hannes	DE	1	
2	Schmidt, Patrick	DE	2	
			Schr.	Köhler, Roman

Dokument erstellt: 03.02.2024 15:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de